SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 021, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais,
nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de
2016, seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 313, de 30 de dezembro de 2019, conforme segue:

Onde se lê:

" (...) Código CD 003 (...)"

Leia-se:

" (...) Código CD 004 (...)"

Publique-se:

                                                                                                          24/01/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14627&impri...

1 of 1 27/01/2020 13:11

		2021-01-05T14:51:42-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro